PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.207. DE \8 DE AGOSTO DE 2020

113 1 1:1: 114 \il:i:lll leal
DEZEMBRO DE 2019. ART. 4', $ 1'. /

i1==01.:1il=HI ::=:=;=' 1 TIJ$R ::ll
COVID-19 - PROCESSO 8.065-1/2020 - SC 758.798.

REF. SOLICITAÇÃO 790 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 75.824,00 (SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE E QUATRO
REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÓES)

13.01.12.122.0191.2010 ACHES DECOMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS -COVID 19
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA

R$ 75.824,00

TOTAL....RS 75.824,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART- I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUE'rE(s) RECURSO(s):

ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAM'LENTO

VIGENTE:

13.01.12.122.0191.2010

3.3.90.32.00

0000

ACÕES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID
MATERIAL DE DISTRIBUICÃO GRATUITA
PROPRIA

RS 75.824.00

TOTAL....RS

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA

MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZOITO DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

DO

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2